
Příloha č. 2

název
 předpokládaný  
počet kusů za 36  

měsíců 

obchodní název*
                                                                

rozměry 
produktu* 

                                                                
počet ks v 

balení*
UDI kód*

katalogové 
číslo*

výrobce* kód VZP*
úhradová 
cena VZP 

max.*
sazba DPH%

cena za kus bez 
DPH

cena za kus s 
DPH

cena celkem bez 
DPH

 vyčíslení DPH
cena celkem s 

DPH

katetr vodící 5 F 600
Vista Brite Tip, 
Long Brite Tip 5F 1 neuvedeno

556-xxxxx, 
SMxxxx

Cordis 
Corporation 53558 4429,69               21         1 500,00 Kč   1 815,00 Kč      900 000,00 Kč   189 000,00 Kč   1 089 000,00 Kč 

INFO: v případě potřeby může dodavatel doplnit další řádky 
spotřebního materiálu - musí však zachovat předepsanou strukturu, aby 
se tento spotřební  materiál započetl do celkové nabídkové ceny za 
spotřební  materiál                     600         900 000,00 Kč   189 000,00 Kč   1 089 000,00 Kč 

V Olomouci dne…………………..

…………………………………………………….. ……………………………………………………..
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. Ing. Jaroslav Zahradník                                                                                               jednatel

V Chrášťanech dne…………………..

" Intervenční kardiologie I. "     
část IX. "13. Vodící katetry - 5F "                                 

* pozn.:  v případě, že některý z produktů neuvádí, nebo postrádá požadované údaje, 
doplňte do kolonky " NEUVEDENO"

VZ-2022-000961-09


	část 9

		2023-03-20T13:43:13+0100
	Ing. Jaroslav Zahradník


		2023-03-22T13:43:08+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




